
ZARZĄDZENIE NR 446/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 06 września 2022 r.   

w sprawie powołania  zespołu zadaniowego do spraw aktualizacji i monitorowania 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w powiecie kartuskim na lata 2021-

2027 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z Uchwałą Nr XXX/281/2021 Rady 

Powiatu Kartuskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w powiecie kartuskim na lata 2021-2027 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w powiecie kartuskim na lata 2021-2027, powołuje się zespół zadaniowy w składzie:  

1) Grzegorz Mikiciuk - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

2) Gabriela Jóskowska – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielnie, 

3) Ryszard Klajn – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierakowicach, 

4) Jan Mazur - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kartuzach, 

5) Mariusz Florczyk –Wiceprezes Fundacji Słoneczne Wzgórze w Stężycy, kierownik 

WTZ w Stężycy, członek PSRdsON, 

6) Anna Kuczkowska -  Kierownik Centrum Interwencji Kryzysowej w Kartuzach, 

7) Dominik Sowa-Klejna – Kierownik Zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

8) Malwina Kreft – Kierownik Działu Świadczeń i Pomocy Instytucjonalnej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

9) Mariusz Garski – Kierownik Działu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

10) Iwona Formela – etatowy Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego, 

11) Jan Geras – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach, 

12) Aleksandra Kozioł – Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 2. Powołanie zespołu specjalistów z obszaru pomocy społecznej, o których mowa  

w § 1, ma na względzie wytyczanie kierunków odziaływań w obszarze pomocy społecznej, 

zgodnie z zapisami Uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 30 

kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 

powiecie kartuskim na lata 2021-2027.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          w/z STAROSTY 

                                                                                                                 /-/ Piotr Fikus 

                                                                                                             WICESTAROSTA 
           


